Ecce venatorum spiritualium quorū sunt laquei  
ad capturam animarum toto orbe diffusi ! hos tan-  
tummodo evadunt, qui mundum ipsum de dignantur  
amare, illum secedendo spernunt, eusq; concupiscentijs  
abdicatis Deo in spiritu militare proponunt. S.  
Laur. Iust. de Contempt. mundi.

## S. LEOBARDVS C. 18. Ianuarii.

**I**n ingentes opes natus LEOBARDVS ad nuptias  
non tam invitabatur, quam cogebatur a paren-  
tibus, quas tamen mors utriusque interturbavit.  
Filius sponsus, ubi iusta his persolvit, ad germanum  
proficiscitur. Sed hic tum fortè ebrius neque  
agnoscere fratre & fratrem velle, quin contumeliosè  
acceptum